
Id: FQAKW-LOMLD-MOHKM-VMDYL-KIEMB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/23/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214, art. 215 oraz art. 235 i 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 29.988.228,00zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 23.000.619,00zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.987.609,00zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.976.382,64zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.752.305,88zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.224.076,76zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.988.154,64zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

4. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2011, wynoszą 4.728.988,00zł i składają się 
z następujących tytułów: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek, w kwocie 4.244.461,24zł, 

2) zaciąganych pożyczek wyprzedzających w kwocie 484.526,76zł. 

5. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2011, wynoszą 2.740.833,36zł i składają się 
z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek, w kwocie 2.011.630,36zł, 

2) spłaty otrzymanych pożyczek wyprzedzających, w kwocie 729.203,00zł. 

6. § 2 ust. 4 Uchwały Nr III/13/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2010 roku, 
otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu, w kwocie 2.000.000,00zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu, w kwocie 4.244.461,24zł, wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
484.526,76zł. 



Id: FQAKW-LOMLD-MOHKM-VMDYL-KIEMB. Podpisany Strona 2

§ 3. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/13/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2010 
roku p.t.: „ Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/13/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2010 roku, 
p.t.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień i umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2011”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach 
ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Mazur



Id: FQAKW-LOMLD-MOHKM-VMDYL-KIEMB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W konsekwencji wprowadzonych zmian w budżecie gminy, zmniejsza się planowany deficyt na rok 2011 
o kwotę 48.914,64 zł, czyli adekwatnie jak kwota planowanych rozchodów w roku bieżącym. Korekcie 
podlega strona dochodowa i wydatkowa budżetu. Po stronie wydatkowej przesuwa się do realizacji na 
lata przyszłe zadanie zw. z „Termomodernizacją CUM w Zbąszynku” a zwiększeniu podlegają zadania 
majątkowe, zw. z „Wymianą pokrycia dachowego na budynku UM w Zbąszynku” (korekta wartości po 
otrzymaniu kosztorysu inwestorskiego) oraz projekt wsparcia gospodarki wodno - ściekowej o kwotę 
niewydatkowanych w roku 2010. W związku z podpisaniem umów na realizację i dofinansowanie, zw. 
z „Przebudową ulicy PCK – II etap”, korekcie podlega strona dochodowa i wydatkowa budżetu 
(zmniejszenie wartości). Zmianie ulegają również środki planowane na zakupy inwestycyjne pod 
potrzeby przejęcia gruntów od PKP w ramach gospodarki gruntami i nieruchomościami. 


